



TJ Automobiler ApS

Dornen 14
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 33496567

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2023

Karsten Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Automobiler ApS

Dornen 14

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33496567

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Frode Dragsbæk Jacobsen, direktør

Karsten Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel i ind- og udland med brugte vare- og personbiler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.120 t.kr. mod et overskud på 2.152 t.kr sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.065.787	6.237.129
Personaleomkostninger	1	(3.156.565)	(3.375.383)
Af- og nedskrivninger		(79.598)	(81.459)
Driftsresultat		2.829.624	2.780.287
Andre finansielle indtægter		53.334	41.984
Andre finansielle omkostninger		(153.471)	(62.891)
Resultat før skat		2.729.487	2.759.380
Skat af årets resultat	2	(609.824)	(607.362)
Årets resultat		2.119.663	2.152.018
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.800.000
Overført resultat		919.663	352.018
Resultatdisponering		2.119.663	2.152.018

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.050	116.320
Indretning af lejede lokaler		90.347	131.675
Materielle aktiver	3	168.397	247.995
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
Finansielle aktiver	4	537.068	537.068
Anlægsaktiver		705.465	785.063
Fremstillede varer og handelsvarer		11.852.258	9.275.731
Forudbetalinger for varer		121.070	0
Varebeholdninger		11.973.328	9.275.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.546	315.687
Udskudt skat		65.000	66.000
Andre tilgodehavender		50.249	40.444
Tilgodehavende skat		52.000	0
Periodeafgrænsningsposter		14.602	20.857
Tilgodehavender		426.397	442.988
Likvide beholdninger		2.831	1.441
Omsætningsaktiver		12.402.556	9.720.160
Aktiver		13.108.021	10.505.223

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		320.000	320.000
Overført overskud eller underskud		5.724.734	4.805.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.800.000
Egenkapital		7.244.734	6.925.071
Anden gæld		125.000	120.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	125.000	120.000
Bankgæld		4.901.064	2.400.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.243	647.994
Skyldig skat		0	18.000
Anden gæld		504.980	393.931
Kortfristede gældsforpligtelser		5.738.287	3.460.152
Gældsforpligtelser		5.863.287	3.580.152
Passiver		13.108.021	10.505.223
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	320.000	4.805.071	1.800.000	6.925.071
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	919.663	1.200.000	2.119.663
Egenkapital ultimo	320.000	5.724.734	1.200.000	7.244.734

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.009.099	3.210.876
Pensioner	58.353	72.918
Andre omkostninger til social sikring	89.113	91.589
	3.156.565	3.375.383
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	608.000	612.000
Ændring af udskudt skat	1.000	(5.000)
Regulering vedrørende tidligere år	824	362
	609.824	607.362

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	291.345	539.867
Kostpris ultimo	291.345	539.867
Af- og nedskrivninger primo	(175.025)	(408.192)
Årets afskrivninger	(38.270)	(41.328)
Af- og nedskrivninger ultimo	(213.295)	(449.520)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.050	90.347

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	37.068	500.000
Kostpris ultimo	37.068	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.068	500.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	125.000	125.000
	125.000	125.000

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	120.000	120.000

Selskabet har indgået 2 huslejeaftaler med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige lejeomkostning andrager 240 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 4.000 t.kr i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelager og simple fordringer hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 12.226 t.kr.

Der er stillet kaution overfor selskabet TJ Export ApS for bankengagement. Bankgælden i selskabet udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2022.
